

Odběratel:



**Zoologická zahrada Jihlava,
příspěvková organizace
Březinovy sady 5642/10
586 01 Jihlava
IČ: 00404454
DIČ: CZ00404454
Telefon: xxx xxx xxx
Mobil: xxx xxx xxx
Fax: 567 573 728
E-mail: xxxxx@xxxxx.cz
http://www.zoojihlava.cz**

Tel.:

Dodavatel:

**MM Hallinto s.r.o.
Pod Lipím 244
547 01 Náchod**

Objednávka č.: 18OBJ00016
Forma úhrady: Příkazem
Datum objednávky: 25.01.2018

IČ: 28820266
DIČ: CZ28820266

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Objednáváme u Vás úpravy kmene pro vystavování veverky:

dřevěná nosná konstrukce se základem	1 ks	9 670,00		9 670,00 21%	2 030,70	11 700,70
zastropení vodostavební překližka s pletivem	1 ks	7 780,00		7 780,00 21%	1 633,80	9 413,80
spádové klíny	1 ks	5 290,00		5 290,00 21%	1 110,90	6 400,90
krytina folie kompletní systém	1 ks	11 215,00		11 215,00 21%	2 355,20	13 570,20
klempířské prvky	1 ks	4 800,00		4 800,00 21%	1 008,00	5 808,00
řezání betonové konstrukce vč. začistění	6,5 m	1 989,00		12 928,50 21%	2 715,00	15 643,50
přesun hmot	2,3 t	1 950,00		4 485,00 21%	941,90	5 426,90
montáž sítí z ocelových nerez profilů do 50 kg	1 ks	23 777,00		23 777,00 21%	4 993,20	28 770,20
montáž sítí z ocelových nerez profilů do 50 kg stavební přípomocce	1 ks	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
náklady na umístění stavba (zařízení staveniště, doprava)	1 ks	6 376,95		6 376,95 21%	1 339,10	7 716,05

Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				89 822,45	18 862,80	108 685,25 108 685,25
--	--	--	--	-----------	-----------	--------------------------

Vystavil: Bc. xxxxxxxx

Usnesení Zastupitelstva města Jihlavy č. 431/15-ZM ze dne 14. 12. 2015

Převzal:

Razítko: